
�
�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 561-562 1386 1969

561 B E S L U I T  van 11 december 1969, houdende

vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding 

van de Wet van 28 augustus 1969, Stb. 350, tot 

wijziging van artikel 240bis en intrekking van 

artikel 451 ter van het Wetboek van Strafrecht.

Wi j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 4 
december 1969, Stafafdeling Wetgeving Publiekrecht, nr. 
502/669;

Gelet op artikel V van de Wet van 28 augustus 1969, 
Stb. 350, tot wijziging van artikel 240bis en intrekking van 
artikel 451 ter van het Wetboek van Strafrecht, met uitsluiting 
van provinciale en beperking van gemeentelijke verordenende 
bevoegdheid ten aanzien van middelen tot voorkoming van 
zwangerschap;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig Artikel

De Wet van 28 augustus 1969, Stb. 350, tot wijziging van 
artikel 240bis en intrekking van artikel 45lier van het Wet
boek van Strafrecht, met uitsluiting van provinciale en beper
king van gemeentelijke verordenende bevoegdheid ten aanzien 
van middelen tot voorkoming van zwangerschap, treedt in 
werking met ingang van 1 januari 1970.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit 
besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 11 december 1969.

JULIANA.
De Minister van Justitie a.i., 

H. K. J. BEERNINK.

Uitgegeven de drieëntwintigste december 1969.

De Minister van Justitie a.i., 

H. K. J. BEERNINK.

562 B E S L U I T  van 12 december 1969 tot bepa

ling van het tijdstip van inwerkingtreding van de 

Rijkswet van 8 oktober 1969 /Stb. 429), houden

de verdeling van het bedrag bedoeld in de Over

eenkomst tussen het Koninkrijk der Nederlanden 

en de Socialistische Republiek Roemenië inzake de 

regeling van hangende financiële vraagstukken, 

met brieven, van 8 mei 1967 /Trb. 1967, 78).

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 5 
december 1969, Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, nr. 513/ 
669, mede namens Onze Minister van Buitenlandse Zaken;

Gelet op artikel 28 van de Rijkswet van 8 oktober 1969, Stb. 
429, houdende verdeling van het bedrag bedoeld in de Overeen
komst tussen het Koninkrijk der Nederlanden en de Socialis
tische Republiek Roemenië inzake de regeling van hangende 
financiële vraagstukken, met brieven, van 8 mei 1967 {Trb. 
1967,78);

Hebben goedgevonden en verstaan:

De Rijkswet van 8 oktober 1969, Stb. 429, houdende ver
deling van het bedrag bedoeld in de Overeenkomst tussen het 
Koninkrijk der Nederlanden en de Socialistische Republiek 
Roemenië inzake de regeling van hangende financiële vraag
stukken, met brieven, van 8 mei 1967 {Trb. 1967, 78), treedt 
voor het gehele Koninkrijk in werking op 15 januari 1970, en 
werkt terug tot de datum van de uitgifte van het Staatsblad 
waarin zij is geplaatst.

Onze Ministers van Justitie en van Buitenlandse Zaken zijn 
belast met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad, 
in het Gouvernementsblad van Suriname en in het Publicatie
blad van de Nederlandse Antillen zal worden geplaatst.

Soestdijk, 12 december 1969.
JULIANA.

De Minister van Justitie a.i.,

H. K. J. BEERNINK.

De Minister van Buitenlandse Zaken a.i.,

DE JONG.

Uitgegeven de drieëntwintigste december 1969.

De Minister van Justitie a.i., 

HH..  KK..  J. J. BBEEEERRNNIINNKK..


